del procedimiento de contratac¡ón señalado en las declaraciones de este instrumento jurídico.

SEGUNOA. MONTO DEL CONTRAfO.
"LA ENTIDAD" pagara a "EL PROVEEOOR" como contra prestación por el suministro de los bienes objeto
de este contrato, la cantidad de S55,320.00 (CINCUENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS VEINTE PESOS
00/100 M.N.), más la comis¡ón de servicio de 2.5% (dos punto cinco por c¡ento) s¡endo la cantidad de
$1,383.00 (MlL TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.), más impuestos sobre la

com¡s¡ón del servicio que ascienda a $221.28 (DOSCIENTOS VEINTIUN PESOS PESOS 28/100 M.N.),
que hace un total de $56,924.28 (CINCUENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS VEINTICUATRO PESOS
27lr00 M.N.).

El(los) precio(s) unitario(s) del presente contrato, expresado(s) moneda nacional es (son):

Part¡da Descripc¡ón
Unidad

de
med¡da

Cant¡dad
Prec¡o

unitario

Pr6c¡o total
antes de

imp.

Precio
total

después
de ¡mp.

26105 24OO Litros Oiésel